Tom. III. Kk 1nis-
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missorum effectmn hac vice duntaxat specialirer, et ex
presse derogamus , caererisque contrariis quibuscumque. 
Datu1n Romae apud Sancca1n Mariam Majore1n sub an
nullo Piscatoris, die XXX. Aprilis M.D.CC.XXII. Poncifi .. 
catus nostri anno primo.=F. Cardinalis Oliverius. 

Superscripcio. =Charissimo in Christo filio noscro Phi
lippo Hispaniarmn Rcgi Catholico. 

XII. 

Breve del mismo Papa Inocencio XIII, dando fa
cu!tad al Selfor Rey Don Felipe V para dar la in
vestidura del Toyson al Seifor I1!fante Don Fernan
do (despues Rey VI del nombre), no obstfl'nte ser 
Gran Prior de Castilla y de Leon en la Orden de 

San Juan. Dado en Roma en Santa María 
la Mayor el dia 4 de Julio de 1 72 2. 

INNOCENTIUS PAPA XIII. 

Charissi1nc in Christo fili noster, salutem , et Apostolica1n 
benediccionem. Majestatis tuae nomine Nobis nuper exposi
tmn fuit, quod tu dilectissimo in Christo filio nostro Fer
dinando , Hispaniarum Infanti nato tuo nacurali , éc leoi
rimo, licet ipse Frater Miles Hospitalis Sancci Joannis Hie
rosolimitani existat , et Prioracmn Castellae , et Leoionis 
ejusdem Hospitalis obtineat habitum Miliriae Aurei V~lleris 
exhibere intendis , si nostra , et hujus Sanccae Sedis tibi su.. 
per hoc licencia suffragecur, et facultas: Nobis propterea 
ejusde1n Majestatis cuae nomine humilirer supplicatmn fuir, 
uc dicto Ferdinando Infanti in praemissis opportune provi
dére de benignitate Apostolica dignaremur: Nos igitur eun ... 
dem Ferdinandmn Infante111 tuo intuitu specialibus favori
bus, et graciis prosequi volentes, et aquibusvis excommu
nicationis , suspensionis , et interdicti , aliisque Ecclesiasricis 
11encentiis, censuris , et poenis a jure , vel ab homine , qua
vis occasione, vel causa lacis, si quibus quomodolibet inno
datus exiscic, ad effectum praesentium tantum consequen
dum' harum serie absolventes' et absolucum fore censen
tes, hujus1nodi supplicationibus inclinaci eide1n Majestati 

tuae, 
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tuae , ut dicto Ferdinando Infanti , licet ipse Frater M:lcs 
dicti Hospitalis existat, et Prioratum Casceliae , et Legio:1is 
hujusmodi obtineat, ut praeferc~r ~ nihilominus habimm 
Miliciae praedictae exhibére, ipsi vero Ferdinando Infanci,. 
ut habicum 4ujusmodi suscipere illumque publice gestare, 
et postquam eundem habirum susceperit omnibps , et sin_. 
gulis privilegiis, gratiis, et indukis·, quibus alii: Fratres Mi
lites diccae Miliciae de júre, _usu , et consuetndine , aut alias 
quomodolibet ucuncur, fruuntur , et gaudent, ac uti , frui, 
et gaudére possunt , et poterunt in. focurum pa~i modo uci, 
fruí ' et gaudére' libere ' et licite positis ' et valeatis respe• 
cciv~ licentiam , et faculcatem auctoritate A póstolicá tenore
praesentimn tribuimus, et impertimur : Non obstantibus 
praemissis , ac Constitutionibus , et Ordinaéionibus Aposto
licis, necnon Hospitafü, ac Militiae praedictorum juramen
to, confir11;1atione Apostolica, vcl quavis .firmitate alia ro
boratis , statutis , et consuetudinibus , stabilimentis , usibus, 
et nacuris , privilegiis , quoque indulcis , et literis A postoli. 
cis in contrarimn praemissorum quomodolibet concessis, 
con6.rmatis, et innovatis : Quibus omnibus, et singulis illo... 
rum tenores praesentibus pro plene , et sufficienter expres... 
sis , et ad verbmn insertis , habentes illis alias in suo robo.. 
re permansuris ad praemissorum effectum , hac vice dunta
xat specialicer , et expresse deroga1nus, caeterisque contrariis 
quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Ma• 
jorem sub annullo Piscatoris, die IV. Julii M.D.CC.XXII. 
Pontificatus nostri anno secundo.=:F. Cardinalis Oliverius.